dati, disegni tecnici, schemi di collegamento e prezzi aggiornati sono consultabili su www.faet.net108
SEZIONE B
MOTORI ELETTRICI
SERIE 4PD
Sommersi da 4"
LIMITI D’IMPIEGO
- Temperatura del liquido fino a +35 °C
- Profondità d’impiego fino a 100 m sotto il livello dell'acqua
- Avviamenti/ora: max 20 ad intervalli regolari
- Flusso di raffreddamento minimo 8 cm/s
- Servizio continuo S1
CAMPO DELLE PRESTAZIONI
- Potenza da 0.37 a 7.5 kW
MOTORE ELETTRICO
- Motore elettrico a 2 poli, 50 Hz (n ~ 2900 1/min)
- Tensione monofase 230 V fino a 2.2 kW, trifase 400 V
- Isolamento classe F
- Protezione IP 68
Modello KW Hp Cavo alim. mt     COD
Monofase 0.37 0.50 1.5 P-4PDm/0.50 177,00
Trifase 0.37 0.50 1.5 P-4PD/0.50      177,00
Monofase 0.55 0.75 1.5 P-4PDm/0.75 181,00
Trifase 0.55 0.75 1.5 P-4PD/0.75      181,00
Monofase 0.75 1 1.5 P-4PDm/1 192,00
Trifase 0.75 1 1.5 P-4PD/1 192,00
Monofase 1.1 1.5 1.5 P-4PDm/1.5 208,00
Trifase  1.1 1.5 1.5 P-4PD/1.5 208,00
Monofase 1.5 2 1.5 P-4PDm/2 238,00
Trifase  1.5 2 1.5 P-4PD/2 213,00
Monofase  2.2 3 2.5 P-4PDm/3 287,00
Trifase  2.2 3 2.5 P-4PD/3 250,00
Trifase  3  4 2.5 P-4PD/4 326,00
Trifase 4  5.5  2.5 P-4PD/5.5 458,00
Trifase 5.5 7.5  2.5 P-4PD/7.5 553,00
Trifase  7.5  10  3.5 P-4PD/10 628,00
€
Prezzi validi al momento della stampa del catalogo e soggetti a variazioni da parte del produttore. Per i prezzi aggiornati e per la scontistica applicata sui prodotti contenuti
in questa pagina Vi invitiamo a contattare il nostro ufficio commerciale Tel. 02 89231200 - faet@faet.it - Fax 02 89231230